关于申请第二届中国－南亚博览会暨第22届中国昆明进出口商品交易会

工作经费的函
广东省商务厅：

贵厅来函已收悉，我会同意作为第二届中国－南亚博览会暨第22届中国昆明进出口商品交易会（简称“南博会”）的牵头协办单位，积极配合做好本届南博会广东省经贸代表团的组团、会务筹备、项目跟踪落实等各项工作。为做好有关工作，现就工作经费申请如下：费用主要包括前期筹备、组织发动企业和会议期间费用，其中包含宣传费用、组织动员和走访企业费用，办公费用，参会差旅费用等,共计  万元（详见附件）。

特此申请。

附件：经费预算表

                              广东省商业联合会

                               2014年 月 日

	附件：

第二届南亚博览会活动经费预算明细

	内容
	子项
	金额
	备注

	宣传动员企业、走访企业

	分片区召开宣传推介会、组织发动企业

	参会交通费
	机票（广州-昆明，往返）

	前期对接洽谈及工作人员交通费

	租用车辆、市内交通

	会务用车、机场接送参会代表、开幕式接送代表

	参会住宿费
	按每人每天340元计

	参会资料印刷及打印费

	参阅材料、参会须知、参会人员名单、补充通知、会务资料等

	办公费用（含人工、电话、传真、购买办公用品及耗材）

	发通知、联系跟踪落实各分团参会情况，组织发动企业、与组委会、对口接待单位联系证件、各项活动举行情况等

	前期筹备工作人员差旅

	因南博会活动要求高，故前往昆明与组委会对接洽谈 。

	合计

	（如有其它费用可加）